
 
 

   

             DECRETO n. 7/2026 

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università; 

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n.168; 

VISTA la Legge del 30.12.2010, n. 240 ed in particolare l’art. 22-ter; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 294/2025 del 20 ottobre 2025, con il quale è stato emanato il Regolamento riguardante 

i contratti denominati “Incarichi di ricerca”, ai sensi dell’art. 22-ter della Legge 30.12.2010, n. 240; 

VISTO il proprio Decreto n. 355/2025 del 05.12.2025, con il quale è stata bandita una procedura selettiva pubblica, 

per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico di ricerca della durata di 12 mesi per lo svolgimento del 

progetto di ricerca presso il Dipartimento di Ingegneria dal titolo “Framework evolutivi per il reporting ESG, 

sostenibilità e innovazione nelle PMI”; 

CONSIDERATO che l’incarico di ricerca graverà sui fondi di Ateneo; 

VISTA la designazione della Commissione giudicatrice, come da verbale della Giunta del Dipartimento di Ingegneria 

dell’8 gennaio 2026; 

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice della selezione su indicata; 

PREMESSO che la Commissione nominerà al suo interno il Presidente e il segretario nella prima riunione;  

 

DECRETA 

 

Art.1) La Commissione giudicatrice è così composta: 

 

Nome Cognome Qualifica Università 

Tamara Menichini Prof.ssa Associato IEGE-01/A Università Niccolò Cusano - Telematica Roma 

Marco  Greco Prof. Associato IEGE-01/A Università degli Studi di Cassino e Lazio 

Meridionale 

Vincenzo Corvello Prof. Associato IEGE-01/A Università degli Studi di Messina 

 

 

Art.2) Ai sensi dell’art.9 D.L. 120/1995 (convertito in L.236/1995), dalla data di pubblicazione del presente decreto 

decorre il termine di 30 giorni per l’eventuale ricusazione dei Commissari da parte dei candidati. 

 

Il presente Decreto è acquisito nella raccolta ufficiale interna e pubblicato sul sito dell’Unicusano - rubrica Concorsi. 

 

 

Roma, 9 gennaio 2026      

                                             IL RETTORE 

                                                                                         Prof. Fabio Fortuna 


